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obéina krsko

Dragi otroci in starsi,

Pozdravljeni v Evropskem tednu $porta 2016. Ob¢ina Kréko v sodelovanju s Sportno zvezo Kréko, med 13.9. in
16.9.2016 pripravlja pester program $portnih aktivnosti. Sportna drustva, ki delujejo na obmo&ju obéine Kriko so
otrokom iz OS Senovo, OS Brestanica, OS Koprivnica, 0S Krgko, OS Leskovec pri Krikem, 05 Podbo¢je in 0S Raka,
omogocila, da se spoznajo z raznolikimi Sporti z Zeljo po obiskovanju njihovih rednih vadb. Toplo vabljeni na vpis

vasih otrok v vadbene programe S$portnih drustev. Kontaktne informacije o Sportnih drustvih najdete v tabeli.

DRUSTVO KONTAKTNA OSEBA KONTAKT DEJAVNOST
vﬁ; % Sportno drustvo Posavije, drustvo.posavje@gmail.com Plavalni tecai
oy Jaroslav Kovacic¢ 031734704 J
TRIATLONTEK
/ 7/ Kajak kanu klub Krsko, kajak kanu.krsko@gmail.com . o .
%// Matej Malus 041 275 794 Gimnastika in Kajak
Kajak kanu klub Krsko
Posavski alpinisti¢ni klub - PAK info@pak.si .
4 p ) @p
A- Nejc Pozvek 040 508 327 Plezanje
POSAVSKI ALPINISTICN! KLUB
g(\-\““s“ Dhyg, . y . . . .
0 % Odbojkarsko drustvo Brestanica, piltaver.brigita@siol.net 0dboika
BRESTANICA Brigita Piltaver - Imperl 031336 863 )
Teniski klub KrSko, frs@;Eizi]zk(@lkglrﬂgi-lkcfﬁo.Sl Tenis
Andrej Hovelja 031688 518
Plesni klub Lukec info@lukec.net
) )
Cﬁamﬁ, ,f,, Sebastijan Vodlan 070 708 808 Ples
\\&'{{-"‘fffns” KLig Ko3arkarski klub Krsko, kk.posavjekrsko@gmail.com Kosarka
Rt Marjan Bozi¢ 031382 034
YUK karate SOLA Nipppon klub Krsko, v.jukic@siol.net Karate
CATEZKRSKO - DOBOVA - BREZICE Velimir Jukic¢ 070500 950
SAHOVSKI KLUB Sahovski klub Triglav Krsko, sk.triglav.krsko@gmail.com Sah
TRIGLAV KRSKO Marjan Bozi¢ 040707778
Sportno drustvo Podbogje 75, rok.jevsenak@Xkres-psi.si Kogarka
Rok Jevsenak 031544670
Rokometni klub Krsko, info@rk-krsko.si Rokomet
Marko Groselj 030351334
Drustvo Sportna Sola Posavije, luka.sebek@gmail.com Nogomet
Rok Zorko 040 439 811 &
Judo Kklub Krsko, ivan.sirola@jkkrsko.com Judo
Ivan Sirola 040 670 991
g“'b "o Klub sinhronega plavanja Kr$ko, ;| sinhrono.krsko@gmail.com Sinhrono plavanie
i Darina Svozilova 041276 353 P ]
Klub borilnih ves¢in Dren, kerin.andrej1@siol.net Karate
Andrej Kerin 041444201
zlorenci@gmail.com
5 Atletska $ola HOP2 doranci@ymailcom
W= 2 ) .
g5 HOP Lorenci Zvonimir 031257 660 Atletika
b
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